
UCHWAŁA NR XLVII/359/2014
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Siedlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Siedlin:

1) Świętego Michała Archanioła

2) Tadeusza Kościuszki.

§ 2. 1. Położenie ulic wymienionych w §1 określa załącznik Nr 1.

2. Mapa z nazwami ulic stanowi załącznik Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2014 r.

Poz. 3083



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/359/2014

Rady Gminy Płońsk

z dnia 28 lutego 2014 r.

ALFABETYCZNY SPIS NAZW ULIC
MIEJSCOWOŚĆ - SIEDLIN

 L.p.  Numer działki  Lokalizacja ulicy  Proponowane 
nazwy

 Wybrana 
nazwa

 Wybór: 
Wniosek/ 
komisji

 Uwagi

 1.  165/1,165/2  droga powiatowa biegnąca od drogi krajowej 
nr 7 do granicy z miejscowością Pilitowo

 Świętego 
Michała 
Archanioła

 Świętego 
Michała 
Archanioła

 Wniosek 
Rady 
Sołeckiej

 2.  84/1, 94/3, 105/1, 
115/1,114/7, 114/5

 droga serwisowa biegnąca od drogi krajowej 
nr 7 do drogi krajowej nr 10

 Tadeusza 
Kościuszki

 Tadeusza 
Kościuszki

 Wniosek 
Rady 
Sołeckiej

 

 Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3083



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/359/2014

Rady Gminy Płońsk

z dnia 28 lutego 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3083


		2014-03-27T15:02:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




